
KL KRAPFLEN

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung: KL KRAPFLEN

Verkehrsbezeichnung: PANE TIPO 00

-

Zutaten-Liste

Weizenmehl, Wasser, Hefe, Pflanzenfett, Malz (Weizeneiweiß, Weizenmalzmehl), jodiertes Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Weizeneiweiß, Weizenmalzmehl)
(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMIV nicht ausschließen:
Glutenhaltiges Getreide, Erdnüße, Soyabohnen Milch, Sesamsamen, Eier, Schalenfrüchte.)

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Kg

Energie (in kj) 1107,00 11070,00

Energie (in kcal) 261,00 2610,00

Fett (in g): 2,60 26,00

    davon gesättigte Fettsäuren (in g): 1,10 11,00

Kohlenhydrate (in g): 48,00 480,00

     davon Zucker (in g): 0,70 7,00

Eiweiß (in g): 10,00 100,00

Salz (in g): 1,40 14,00


